15-02-2024 03:36:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a falta de sinalização e divisão das faixas, ciclovias e nas entradas das vias que ligam os bairros
próximos à avenida citada, vários acidentes tem acontecido na mesma, inclusive com vitimas fatais, faz-se necessário
melhorias na sua sinalização.

solicitação para que sejam feitas melhorais na sinalização estatigráfica em toda a em toda extensão da Av.
Aldo Leão Borges, bem como na ciclovia existente na mesma.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2017

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, MORADA NOVA, 38.412-739, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 7473/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 12 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total